
UCHWAŁA NR CCXXIV/854/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art, 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ((Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. I 082) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Teresę Siergiej- nauczyciela Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Krasnymstawie do zastępowania Pani Alicji Adamczyk-Galińskiej - dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Krasnymstawie w przypadku jej nieobecności w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz, cy Zarządu 

Andrzej . .ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścio · 

Piotr Suchorab 

Id: 748D7959-D880-4 I 3B-A37E-F59E477570B5. Uchwalony Strona I 


